[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 448/2018 - 12/01/2018 10:05

INDICAÇÃO Nº 259/2018
Sugere ao Poder Executivo estudo para Operação Tapa Buracos na Avenida Charles K. Dodson, Planalto do Sol 2 , ao lado do EcoPonto  neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para OPERAÇÃO TAPA BURACOS  na Avenida Charles K. Dodson, ao lado do EcoPonto, Planalto do Sol 2 ,   neste município.
Justificativa:

Há um trecho onde a via esta danificada e precisa de repara, a mesma é bum utilizadas por veículos pesados.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de janeiro de 2.018
Celso Ávila

-vereador-